
EcoRun – autokilpailu,
jossa on tavoitteita

Autoliitto, Hämeentie 105 A, 00550 Helsinki
Puh. (09) 7258 4400, fax (09) 7258 4460

www.autoliitto.fi, e-mail: autoliitto@autoliitto.fi

Tutustu toimintaamme tarkemmin verkon välityksellä.
Internet-sivuiltamme löydät ajankohtaista tietoa liitosta
ja sen toiminnasta. Sivuillamme on myös paljon asiaa
liikenteestä sekä autoilusta yleensä. Myös liittyminen
jäseneksi onnistuu vaivattomasti kotisivuillamme.

EcoRun on kansainvälinen autourheilumuoto - haastei-
ta riittää. Kuva Kari Tornivaara.

Kulutuslukemat ovat pienentyneet litra / kymmenen 
vuotta. Suunta sama, mutta tahti hidastuu. Kuva Kari 
Kaistinen.

EcoRun on laji, jossa voi menestyä jopa pienellä perhe-
autolla. Kuva Ari Parkkinen.

Kuva Ari Parkkinen.

EcoRun on laji, jossa isolla dieselillä voi myös voittaa. 
Kuva Ari Parkkinen.

www.al-sport.fi



Autoliitto matkustaa mukanasi perille saakka

Autoliiton AL-turva -jäsenyys on suunniteltu sinulle, joka haluat varmistaa matkasi jatkumisen tilan-
teessa kuin tilanteessa ilman huolta syntyvistä kustannuksista. Autoliiton perusjäsenpalveluiden lisäksi 
AL-turva -jäsenenä käytössäsi ovat kaikki palvelut, joita tarvitset, jos matkasi keskeytyy yllättäviin tek-
nisiin ongelmiin. Palvelu toimii 24 h vuorokaudessa ja se kattaa myös syntyneet avustuskustannukset.

Liity Autoliiton jäseneksi: www.autoliitto.fi

Harjoitusta ja kokemusta karttureille

Tiekirjan luku ja aikakortin käyttö ovat yksi yhteen 
rallikisoissa käytettyjen kanssa. EcoRun kartan-
luku toimii parhaana mahdollisena harjoitteena 
myös aloitteleville rallikarttureille. Kumma kyllä 
yhä vielä lähes kaikissa rallikilpailuissa kartturit 
ajattavat kuljettajansa joko etuajassa tai myö-
hässä aikatarkastusasemalle pelkästään tyhmän 
laskuvirheen ja/tai kokemattomuuden takia. Näitä 
asioita voi harjoitella edullisesti EcoRunissa.

EcoRun cup –sarja

AL-Sport EcoRun Cup-sarja järjestetään vuosit-
tain osakilpailuissa usealla paikkakunnilla ympä-
ri Suomea. Kauden päätyttyä katsotaan ken on 
maassa parahin EcoRun-kuljettaja ja -kartturi. 
Yhteistuloksissa otetaan huomioon ”järjestetyt 
kisat miinus yksi” pisteet. Erillistä ilmoittautumis-
ta sarjaan ei vaadita, mutta kilpailuihin ilmoittau-
dutaan etukäteen. 

Osakilpailujen pituus on noin 200 kilometriä. 
Reitti on jaksotettu aikatarkastusasemilla ja pit-
kissä kilpailuissa on pakollisia lepotaukoja. Poltto-
aineen kulutus mitataan alku- ja lopputankkauk-
sen erona. Kilpailureitin tiestö pitää sisällään koko 
skaalan valtatiestä kapeaan yksityistiehen.
Kilpailuihin on järjestäjän määräämä osallistumis-
maksu. 

Cup-kilpailujen lisäksi järjestetään harjoituskilpai-
luja, jotka sopivat myös aloittelijoille.

Kevennä kaasujalkaa ja nauti

Suomi on monella mittarilla mitattuna erittäin 
menestynyt autourheilumaa ja -kansa. Autourhei-
lutoiminnan perustavoite on sekä ajajan taitojen 
että autotekniikan kehittäminen. Moottoriurhei-
lun valtalajit muuttuivat jo vuosikymmeniä sitten 
erikoismiesten ja -ajoneuvojen mediatapahtumik-
si. Sen sijaan taloudellisen ajon EcoRun kilpailut 
ovat arkipäivän ihmiselle ainoa tapa kokea autour-
heilun kiehtovuus ja hauskuus omakohtaisesti, 
hyötyjä unohtamatta. Kilpailut otetaan aina tosis-
saan, mutta EcoRun-kilpailuissa on vielä tallella 
herrasmiesurheilun hauskuus.

EcoRun - autourheilua kaikille yli 15-vuo-
tiaille

Kilpailuparina on kuljettaja ja kartanlukija. Kuljet-
tajalta vaaditaan ajolupa. Kartanlukijaksi pääsee 
15 vuotta täyttänyt henkilö, jolta ei vaadita ajolu-
paa. Vain virallisiin kilpailuihin vaaditaan kilpailu-
lisenssi, jonka aloittelija voi lunastaa myös lähtö-
paikalta. Harjoituskilpailuissa ei lisenssiä tarvita. 
Kilpailut ajetaan normaaleilla, rekisteröidyillä au-
toilla, joihin sallittavat muutokset ovat vähäisiä. 
Osallistuminen ei vaadi mitään erityisvarusteita. 
EcoRun-kilpailuissa on tarkoituksena ajaa järjes-
täjän laatima reitti vaihtelevissa tie- ja ajo-olo-
suhteissa mahdollisimman pienellä polttoaineen 
kulutuksella annettua aikataulua noudattaen. Kil-
pailuissa on useita sarjoja sekä diesel- että ben-
siinikäyttöisille autoille. Autoiksi soveltuvat lähes 
kaikki markkinoilla olevat automallit.

Miten tulosluettelo muodostuu

Sekä kuljettaja että kartturi keräävät pisteitä 
”omaan pussiin”.
EcoRun-kisoissa ajetaan sekä luokkavoitosta että 
myös yleiskilpailun voitosta. Tuloksen perustana 
on kilpailun aikana käytetyn polttoaineen määrä. 
Pisteitä jaetaan kolmessa kategoriassa: 
1. ryhmäpisteet, ryhmät B=bensiini ja D=diesel
2. luokkapisteet, molemmat ryhmät on jaettu 
luokkiin moottorin kuutiotilavuuden mukaan
HUOM: hybridiautot kuuluvat yllämainittuihin 
ryhmiin/luokkiin polttomoottorin mukaan
3. ns bonuspisteet luokkaan osallistuvien (voitet-
tujen) autojen määrän mukaan

Lisätietoja AL-Sport EcoRun sivuilta
www.al-sport.fi/ecorun

Liikenneturvallisuus on a ja o

EcoRun-kilpailut ajetaan normaalien liikenne-
sääntöjen mukaisesti muun liikenteen joukossa. 
Kilpailuja järjestetään viikonloppuisin sekä päi-
väkilpailuina että yön yli kestävinä koitoksina. 
Liikennesääntöjen ja nopeusrajoitusten noudat-
tamista valvotaan ja rikkomuksista rangaistaan. 
Kilpailut järjestetään Autoliiton AL-Sport toimi-
kunnan valvonnassa sääntöjen mukaisesti. Kilpai-
lureitti on kuvattu tiekirjassa, josta tiestön laatua 
voi ennakoida ( asvalttia/soraa).

EcoRun opastaa ennakoivaan ajotapaan

Taloudellinen ajotapa on ennakoiva. Ennakoiva 
ajotapa on turvallinen. Jokainen kokenutkin ajaja 
voi normaaliliikenteessä alentaa polttoainekulu-
tustaan noin 10%, jos opettelee taloudellisen ja 
ennakoivan ajotavan. EcoRun-kilpailuissa pihiste-
tään huomattavasti enemmän. Liikenteessä hiili-
dioksidipäästöjä voidaan pienentää vain polttoai-
neen kulutusta vähentämällä, samalla vähenevät 
kaikki muut päästöt.

Kilpaileminen vaatii tiimityöskentelyä

Kuljettajan ja kartanlukijan yhteistyö on EcoRun-
kilpailuissa menestymisen avainasia. Kartanlu-
kija huolehtii oikealla reitillä ja aikataulussa py-
symisestä sekä auttaa kuljettajaa ennakoivien 
päätösten teossa, kuljettaja huolehtii mahdolli-
simman pienestä kulutuksesta. Kilpailuihin osal-
listuu usein pariskuntia, vanhempia, yleensä isiä, 
lastensa kanssa, mutta myös yritysten työpareja. 
Hyvä tulos syntyy saumattomasta yhteistyöstä!

Liittymällä Autoliittoon olet mukana vaikuttamassa siihen, että Sinä ja kaikki autolla liikkuvat voivat 
käyttää autoaan järkevämmin, turvallisemmin ja edullisemmin - tasavertaisesti muiden liikkumismuo-
tojen kanssa.

Koe autokilpailun elämys
Helposti ja edullisesti


